

Vilniaus regiono transformatorių pastočių ir skirstomųjų punktų statybinės dalies remonto darbų kiekiai ir įkainiai

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Vnt. įkainis Eur be PVM	Iš viso kaina Eur be PVM
1	Portalo atramų sustiprinimas metaliniais kampuočiais	t	0,2	3 496,04	699,21
2	Plieninių kampuočių ir antdėklų dažymas	t	0,2	245,07	49,01
3	Gelžbetoninių atramų dalies ardymas	m ³	0,5	342,75	171,38
4	Statybinių šiukšlių išvežimas, pakraunant į savivarčius	t	15	49,00	735,00
5	Karnizų apskardinimų išardymas	m	90	4,25	382,50
6	Parapetų apskardinimų išardymas	m	40	5,15	206,00
7	Ritininės bituminės stogo dangos išardymas	m ²	50	0,88	44,00
8	Stogo išlyginamosios sluoksnio iš cementinio skiedinio remontas	m ²	20	7,88	157,60
9	Prieglaudų tolygiam perėjimui prie parapetų įrengimas	m	50	2,75	137,50
10	Karnizų apskardinimas cinkuota skarda	m	80	16,45	1 316,00
11	Ortakių apšiltinimas	m ²	5	22,58	112,90
12	Ortakių stogelių iš cinkuotos skardos įrengimas	vnt.	2	68,00	136,00
13	Stogo gruntavimas bituminiu gruntu	m ²	100	0,89	89,00
14	Bituminės prilydomosios ritininės stogo dangos(poliesterio pagrindu, kiekis ne mažiau 180 gr./m ²) klijavimas (apatinis sluoksnis)	m ²	100	9,80	980,00
15	Bituminės prilydomosios ritininės stogo dangos(poliesterio pagrindu, kiekis ne mažiau 180 gr./m ²) klijavimas (viršutinis sluoksnis)	m ²	380	8,89	3 378,20
16	Parapetų ir stogo kraštų sujungimo su stogo plokštuma sandarinimas	m ²	40	9,30	372,00
17	Parapetų apskardinimas cinkuota skarda	m ²	50	18,58	929,00
18	Stogo ventiliacijos kaminėlio įrengimas	vnt.	5	39,44	197,20
19	Medžių genėjimas, šakų išvežimas	vnt.	3	40,25	120,75
20	Medžių pjovimas (skersmuo iki 20 cm.), medienos išvežimas	vnt.	10	22,73	227,30
21	Medžių pjovimas (skermuo virš 20 cm.), medienos išvežimas	vnt.	3	24,50	73,50
22	Medžių kelmų rovimas, išvežimas	vnt.	5	7,54	37,70
23	Krūmų kirtimas, jų šaknų šalinimas ir išvežimas	m ²	25	5,89	147,25
24	Įtrūkimų silikatinių plytų mūro sienose užtaisymas	m	15	2,31	34,65
25	Lubų iš gipsokartono plokščių išardymas	m ²	5	5,25	26,25
26	Atsparių drėgmei gipsokartono plokščių lubų įrengimas	m ²	5	29,20	146,00
27	Lubų iš gipsokartono plokščių dažymas	m ²	5	7,43	37,15
28	Anksčiau dažytų vidaus paviršių gerasis dažymas emulsiniais dažais, nuvalant senus dažus ir glaistant	m ²	30	9,60	288,00

29	Anksčiau dažytų betoninių grindų dažymas paruošiant paviršių	m²	800	9,18	7 344,00
30	Angų vėdinimo grotelėms (0,1x0,1)m. išskirtimas silikatinų plytų mūro sienose	vnt.	2	62,38	124,76
31	Metalinų vėdinimo grotų su cinkuotos vielos tinkliuku įstatymas į mūro sienas	vnt.	2	389,50	779,00
32	Metalinų vėdinimo grotų su cinkuotos vielos tinkliuku įstatymas į modulinio apšildinto namelio sienas	vnt.	5	385,00	1 925,00
33	Apvalių vėdinimo grotelių Ø 0,20 m įstatymas	vnt.	2	37,28	74,56
34	Šlaitinio stogo apskardinimo remontas	m	8	22,09	176,72
35	Tinko nudaužymas nuo paviršių	m²	15	3,60	54,00
36	Fasado tinko remontas	m²	15	15,40	231,00
37	Fasado cokolio tinko remontas	m²	20	15,20	304,00
38	Fasadinio stuktūrinio tinko atstatymas	m²	15	22,70	340,50
39	Anksčiau dažytų fasadų dažymas paruošiant paviršių	m²	150	14,99	2 248,50
40	Nuogrindos valymas nuo augmenijos	m²	180	2,21	397,80
41	Nuogrindos atkasimas	m	5	25,20	126,00
42	Nuogrindos betonavimas, įrengiant pagrindus	m²	85	17,59	1 495,15
43	Betoninės nuogrindos remontas	m²	50	16,20	810,00
44	Asfalto nuogrindos remontas	m²	1	35,11	35,11
45	Nuogrindos iš šaligatvio plytelių remontas	m²	30	22,50	675,00
46	Nuogrindos iš betoninių trinkelų remontas	m²	10	25,22	252,20
47	Stogų lietaus nuvedimo sistemos latakų valymas	m	310	0,90	279,00
48	Stogų lietaus nuvedimo sistemos lietvamzdžių valymas	m	80	1,62	129,60
49	Stogų lietaus nuvedimo sistemos lietvamzdžių montavimas	m	15	21,63	324,45
50	Stogų lietaus nuvedimo sistemos lietvamzdžių remontas	m	1	10,25	10,25
51	Stogų lietaus nuvedimo sistemos cinkuotos skardos lietvamzdžių pakeitimas	m	10	25,32	253,20
52	Stogų lietaus nuvedimo sistemos cinkuotos skardos latakų demontavimas	m	1	2,55	2,55
53	Stogų lietaus nuvedimo sistemos cinkuotos skardos latakų įrengimas	m	8	19,32	154,56
54	Stogų lietaus nuvedimo sistemos cinkuotos skardos latakų pakeitimas	m	10	16,20	162,00
55	Stogų lietaus nuvedimo sistemos cinkuotos skardos įlajų pakeitimas	m	5	75,25	376,25
56	Stogų lietaus nuvedimo sistemos skardinių lietvamzdžių remontas, uždedant alkūnes ant jų galų	vnt.	2	30,00	60,00
57	Grafičių pašalinimas nuo statinių metalinių, mūrinių, betoninių paviršių	m²	230	11,68	2 686,40
58	Plieninių vėdinimo vamzdžių dažymas	m²	5	14,25	71,25
59	Pažeistos fasado šiltnimo medžiagos (akmens vata) atstatymas	m²	10	20,45	204,50
60	Grunto kasimas	m³	10	22,45	224,50
61	Teritorijos lyginimas	m²	30	1,50	45,00

62	Duobių užpylimas atvežtiniu gruntu ir sutankinimas	m ³	10	42,77	427,70
63	Betoninio lietaus vandens nuvedimo latako iš surenkamų elementų įrengimas	m	33	64,98	2 144,34
64	Betoninio lietaus vandens nuvedimo latako valymas	m	50	3,12	156,00
65	Akmens masės plytelių grindų dangos (išorėje) remontas	m ²	60	48,95	2 937,00
66	Akmens masės plytelių grindų apvadų (išorėje) remontas	m	40	6,95	278,00
67	Priešgaisrinių pertvarų iš smėlio kanaluose įrengimas	m ³	1	41,86	41,86
68	Priešgaisrinių pertvarų vietų ant kabelių kanalų dangčių pažymėjimas	m ²	4	7,52	30,08
69	Teritorijų dangų nuvalymas nuo augmenijos	m ²	20	1,85	37,00
70	Kabelių kanalų plokščių valymas	m	30	0,95	28,50
71	Kabelių kanalų lyginimas	m	25	41,13	1 028,25
72	Tvoros atkasimas	m	40	7,20	288,00
73	Tvoros stulpų tiesinimas	vnt.	16	8,85	141,60
74	Gelžbetoninių tvoros stulpų remontas	m ²	22	48,19	1 060,18
75	Tvorų metalinių sekcijų, varčių pakėlimas	vnt.	50	25,83	1 291,50
76	Tvorų vartų metalinių dalių remontas, pakeičiant deformuotus ir surūdijusius elementus.	vnt.	10	186,00	1 860,00
77	Metalinio tvoros tinklo pakeitimas	m ²	5	17,33	86,65
78	Metalinio tvoros tinklo su gelžbetoniniais stuleliais paruošimas dažymui, dažymas	m ²	42	9,56	401,52
79	Anksčiau dažytų elektrotechninių įrenginių valymas, paruošimas dažymui, dažymas	m ²	27	9,96	268,92
80	Betoninių ir gelžbetoninių įrangių paviršių remontas specialiais mišiniais	m ²	40	21,37	854,80
81	Pamatų betoninių ir gelžbetoninių įrangių paviršių remontas betonuojant	m ³	0,2	10,55	2,11
82	Paviršių aptaisymas profiliuotos skardos lakštais, įrengiant karkasus	m ²	15	44,67	670,05
83	Lauko SI įrenginių sienų ir stogų siūlių sandarinimas hermetikais	m	20	3,63	72,60
84	Biotualetų pritvirtinimas prie pagrindo	vnt.	1	280,59	280,59
85	Biotualetų durų vyrių remontas	vnt.	2	5,31	10,62
86	Signalinių įspėjamųjų ženklų įrengimas	vnt.	35	21,05	736,75
87	Pasvirusių įrenginių konstrukcijų atstatymas į vertikalią padėtį.	vnt.	3	225,00	675,00
88	Laikančių metalo konstrukcijų remontas	m	2	45,58	91,16
89	Alyvos surinkimo duobės po transformatoriumi remontas (skaldos perkasimas, išvalymas, metalinių grotų remontas)	vnt.	2	385,00	770,00
90	Metalinių laiptų turėklų įrengimas	m	2	66,46	132,92
91	Metalinių paviršių (durų, grotų) valymas, paruošimas dažymui, dažymas	m ²	120	12,75	1 530,00
92	Laiptų turėklų dažymas	m	30	5,55	166,50
93	Laiptų konstrukcijų dažymas	m ²	10	12,75	127,50

94	Įėjimo į pastatą stogelio metalinių konstrukcijų dažymas	m	3	5,55	16,65
95	Įėjimo į pastatą stogelio iš polikarbonato valymas	m ²	10	3,45	34,50
96	Skardos lankstinio tarp įėjimo stogelio ir sienos įrengimas	m	9	20,66	185,94
97	Sienų mūro remontas	m ³	3,5	235,00	822,50
98	Vidaus kanalų uždengimas "Cetris" plokštėmis	m ²	5	35,98	179,90
99	Šlaitinių stogų medinių pakalimų remontas	m ²	1	20,63	20,63
100	Šlaitinių stogų medinių pakalimų perdažymas, paruošiant paviršius	m ²	24	12,37	296,88
101	Šlaitinio stogo skardos dangos remontas	m ²	1	48,70	48,70
102	Fasadų nuvalymas nuo vijokių, augmenijos, pašalinant jų kelmus, šaknis	m ²	40	2,78	111,20
103	Atšokusių CETRIS plokščių pritvirtinimas prie fasadų betoninių paviršių	m	8	2,79	22,32
104	Plastmasinio instaliacinio kanalo pritvirtinimas	m	3	1,42	4,26
105	Modulinio pastato metalinių, apšiltintų durų varčių remontas	vnt/m ²	1/0,3	167,14	50,14
106	Modulinio pastato skardinių elementų, uždengiančių jungtis tarp atskirų jo dalių, įrengimas	m	2,9	22,03	63,89
107	Modulinio pastato skardinių elementų, esančių virš cokolio, keitimas	m	6	14,54	87,24
108	Angų betoniniuose kelio bortuose išpjovimas	m	1	24,25	24,25
Viso Eur be PVM:					54 204,56